СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.09.2021                                                                                                         №  1
Об   избрании    главы      муниципального
образования  Сарыевское  Вязниковского
 района

Рассмотрев результаты тайного голосования, Совет народных депутатов муниципального образования Сарыевское  р е ш и л :
1. Избрать главой муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Крылова Анатолия Ивановича депутата 3 избирательного округа на не постоянной основе.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному  опубликованию.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                      А.И. Крылов